ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA Nº 261/2017 DE 15 DE SETEMBRO DE 2017.

HOMOLOGA INSCRIÇÕES AO TESTE SELETIVO PARA

CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS EDITAL Nº 008/2017 DE 22/08/2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de

acordo com a Lei N° 04 de 02/12/1993, e alterações posteriores tendo em vista o Edital

nº 008/2017 de 22/08/2017, HOMOLOGA as inscrições do Teste Seletivo para

Contratação de Servidores em Caráter Temporário, conforme abaixo:

ESTAGIÁRIOS

CIBELE ALICE DE COSTA

DAIANA FOSCHIERA

JULIANO CAMUZATO

JULIO CÉSAR BONOTTO

LAIS BRUNA VERONA

LEIDIANE ALMEIDA MOREIRA

MARILÉIA FÁTIMA DE VARGAS

PRICILA COPPINI

SHANNINA MARIA MADSEN SEIDEL

SIRLENE TODT WEINHEIMER

VANESSA CAROLINA PRIGOL

WAGNER KONFLANZ

Rio das Antas, 15 de setembro de 2017.

RONALDO DOMINGOS LOSS

Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

ISRAEL MONTEIRO

 Secretário Municipal de Administração e Finanças